
ITUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCATDIA

LOTA,06 de Abril 2015.-

DECRETO Nq ¿87
Vistos:

a) D. F.L Ne 150, de 19a2, del Ministerio del
Trabaio y Previsiór Social quefiiatexto refundido, coordinado y sistematizado de lasnormas sobre el sistema
único de prestaciones familiares y sistema de cesantía para los trabaiadores públicos y privados, Contenidos en
los decretos leyes I\ 

qs 307 y 603 ambas de 1974.-

b) Certificado de nacimiento de hijo,
Vicente Tomas Yas: in Correa.-

c) Solicitud de incorporación de cargas {e la
Trabaiadora Sra. Sandra Pamela Correa Contreras de fecha 28.O3-201S.-

(
d) Certificado de cotizaciones emitido por

Empresa caia los Arrdes, entidad recaudadora de las cotizaciones previsionales de los trabaládores.

1 e) lnforme de reconocimiento extinguido a partir,
del30 /77 /2Ol4,enritido por siagf,

0 O.f.l. ¡n1 de 2002 del Ministerio del Trabaio y
Previsión Social qu r fiia texto refundido, coordinado y sistematizado del Código de Trabaio.-

g) D.F.L. Ne1 de 2006 del Ministerio del lnterior
Pubficado en D.O. del26.O7.2006, que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado de Ley Na18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12s y las
facultades que me ( onfiere el Art.63s todos de la Ley Ns 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

SANDRA PAMELA 
de Lota, como cargi familiar a:

* VICENTE TOMA! YASSIN CORREA, R.U.N 
Asignación familiar a coñtar de 01/O2/2OlS,y h

DECRETO:

/ 1.- Reconócese a la trabaiadora doña:
. , beneficiaria del Programa Pro-Empleo de la comuna

/
,/ I

, hi¡o nacido el 07/04/2004,'por quien percibirá
asta que cumpla 18 años de edad (07 /o4/2O22)

2.- Comuníquese a la Oficina de Remuneraciones,
de Proyecto Pro Enrpleo para los efectos del pago a contar de la fecha indicada en el punto anterior.

. ANOTES co ESEYE SU

OPORTUNIDAD, At CHIVESE,.

L ARJOI'I LLESTEROS OM ULLOA
ARIA MUNI LDE

OL

\/d\
únp/n¡L/igv.-
óistribución:
-Transparencia
-Trabaiadora
-Sección de Remun, )raciones.-
-Carpeta personal.-
-Archivo

rr

c

r ts

IPA¿

10NE.C('DIR
DT

CONIR
{\l

I

)


